
Số: 953/QĐ-UBND Hương Trà, ngày 10 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc trích nguồn kinh phí thăm, tặng quà gia đình chính sách có người

có công tiêu biểu, hoàn cảnh khó khăn nhân dịp kỷ niệm 77 năm
ngày Thương binh - Liệt sĩ ( 27/7/1947 – 27/7/2024)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đối, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 2214/KH-UBND ngày 26/6/2024 của Ủy ban nhân
dân thị xã Hương Trà về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 77 năm ngày
Thương binh - Liệt sĩ ( 27/7/1947 – 27/7/2024);

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội thị xã
tại Tờ trình số 521/TTr-LĐTBXH ngày 09/7/2024 về việc đề nghị trích nguồn
kinh phí đảm bảo xã hội thị xã để thăm, tặng quà cho gia đình chính sách có
người có công tiêu biểu, hoàn cảnh khó khăn nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày
Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2024).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích nguồn kinh phí đảm bảo xã hội thị xã năm 2024, số tiền:
24.000.000 đồng (Hai mươi bốn triệu đồng) để chi thăm, tặng quà cho 40 đối
tượng các gia đình chính sách có công với cách mạng tiêu biểu, hoàn cảnh khó
khăn nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 –
27/7/2024).

Định mức quà: 600.000 đồng/suất (kèm theo danh sách).
Điều 2. Giao trách nhiệm: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội,

Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã có trách nhiệm phối hợp, tổ chức phân bổ kinh
phí, hướng dẫn việc tặng quà và thanh quyết toán kinh phí đúng quy định hiện
hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã,

Trưởng phòng Lao động-Thương binh và Xã hội thị xã, Trưởng phòng Tài chính-
Kế hoạch thị xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, Thủ trưởng các cơ
quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
-Như Điều 4;
-CT và các PCT.UBND thị xã;
-Lưu VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc An



DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG CHÍNH SÁCH CÓ CÔNG TIÊU BIỂU, CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN
NHẬN QUÀ TẶNG THỊ XÃ NHÂN DỊP KỶ NIỆM 77 NĂM NGÀY THƯƠNG BINH - LIỆT SĨ

(27/7/1947-27/7/2024)
(Kèm theo Quyết định số: 953/QĐ-UBND ngày 10/7/2024 của UBND thị xã)

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

STT Họ và tên Đối tượng Thôn, TDP Xã, phường
Số tiền
(đồng)

Ghi chú

1 Trần Văn Liêm Thương binh Sơn Công 2 Hương Vân 600.000

2 Trần Công Chấy Thương binh Sơn Công 2 Hương Vân 600.000

5 Trần Kiêm Kim Bệnh binh Sơn Công 1 Hương Vân 600.000

4 Hồ Thị Lài Thương binh Lại Bằng 1 Hương Vân 600.000

5 Bùi Bá Lung Bệnh binh Sơn Công 2 Hương Vân 600.000

6 Hồ Sỹ Lục Thương binh TDP 4 Tứ Hạ 600.000

7 Lê Công Lộc Thương binh TDP 8 Tứ Hạ 600.000

8 Lê Phước Liệu Thương binh TDP 8 Tứ Hạ 600.000

9 Nguyễn Văn Ưu Thương binh TDP 8 Tứ Hạ 600.000

10 Phan Tư Thương binh TDP 9 Tứ Hạ 600.000

11 Phạm Hiền Thờ cúng liệt sĩ, mẹ VNAH Giáp Nhì Hương Văn 600.000



12 Trương Thị Phiến Thờ cúng liệt sĩ Giáp Trung Hương Văn 600.000

13 Phạm Thị Là Thờ cúng liệt sĩ Giáp Trung Hương Văn 600.000

14 Phạm Thị Dỏ
Thương binh, Có công GĐCM,
Tuất liệt sĩ, Tù đày

Giáp Trung Hương Văn 600.000

15 Trần Văn Lữ Tù đày, Thờ cúng liệt sĩ Giáp Thượng 1 Hương Văn 600.000

16 Hồ Thị Chẻo Thương binh Liễu Nam Hương Xuân 600.000

17 Trần Lưu Chạy Thờ cúng liệt sĩ Liễu Nam Hương Xuân 600.000

18 Dương Thị Sâm Tuất liệt sĩ Thanh Tiên Hương Xuân 600.000

19 Nguyễn Thị Lé Tuất liệt sĩ Thanh Lương 3 Hương Xuân 600.000

20 Nguyễn Văn Hùng Thương binh Thanh Lương 4 Hương Xuân 600.000

21  Lê Thị Túy Tuất liệt sĩ TDP Phụ Ổ 1  Hương Chữ 600.000

22 Hà Thị Mãi  Thờ cúng liệt sĩ  TDP Phụ Ổ 1 Hương Chữ 600.000

23 Hà Thị Út  Thương binh  La Chữ Trung  Hương Chữ 600.000

24 Chế Thị Hoa Có công GĐCM, thờ cúng liệt sĩ TDP Phụ Ổ 2 Hương Chữ 600.000

25 Trương Thị Lịm Thờ cúng liệt sĩ TDP Phụ Ổ 2 Hương Chữ 600.000

26 Võ Thị Tâm Thờ cúng liệt sĩ Triều Sơn Trung Hương Toàn 600.000

27 Hồ Thị Rêu Thờ cúng liệt sĩ
Vân Cù - Nam
Thanh

Hương Toàn 600.000

28 Lê Thị Nguyệt Thờ cúng liệt sĩ Liễu Cốc Hạ Hương Toàn 600.000



Ghi chú: giá trị quà 600.000 đồng/suất (trong đó quà bằng tiền 500.000 đồng/suất, quà bằng hiện vật 100.000 đồng/suất)

29 Phạm Thị Hường Thờ cúng liệt sĩ Cổ Lão Hương Toàn 600.000

30 Phan Cận Thờ cúng liệt sĩ Tam Hiệp Bình Thành 600.000

31 Đào Hậu Thờ cúng liệt sĩ Hoà Hợp Bình Thành 600.000

32 Nguyễn Thị Uôi Bệnh binh Bồ Hòn Bình Thành 600.000

33 Trần Thị Bất Bệnh binh Bồ Hòn Bình Thành 600.000

34 Lê Văn Đối Thương binh Phú Lợi Bình Tiến 600.000

35 Hồ Thị Thành Bệnh binh Thôn 2 Bình Tiến 600.000

36 Đặng Thị Inh Bệnh binh Thôn 3 Bình Tiến 600.000

37 Nguyễn Văn Pháp Bệnh binh Thôn 4 Bình Tiến 600.000

38
Nguyễn Xuân
Nhường

Thương binh  Hải Tân Hương Bình 600.000

39 Nguyễn Thị Nữ Bệnh binh  Tân Phong Hương Bình 600.000

40 Đỗ Thị Gái Thờ cúng liệt sĩ  Quang Lộc Hương Bình 600.000

Tổng cộng: 24.000.000




		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:15:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




